ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM RETIRO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

LISTA DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE BOM RETIRO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a LISTA DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

Não houve candidato isento do pagamento da taxa de inscrição.

Bom Retiro (SC), 22 de dezembro de 2023.

Albino Golçalves Padilha

Prefeito Municipal